
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(XL сесія VІ скликання)

27.11.2013 м. Кривий Ріг № 2316

⌐                                                         ¬
Про надання згоди на безоп-
латне прийняття нежитлової
будівлі колишньої котельні на
вул. Рязанова, 8 зі спільної
власності територіальних гро-
мад сіл, селищ, міст Дніпро-
петровської області до кому-
нальної власності територі-
альної громади міста Кривого
Рогу

Ураховуючи рішення Дніпропетровської обласної ради від 08 листопада
2013 року №498-21/VІ “Про деякі питання управління майном, що належить до
спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Дніпропетровської
області”, звернення комунального закладу “Криворізька міська лікарня
№1” Дніпропетровської обласної ради” про безоплатну передачу до
комунальної власності територіальної громади міста Кривого Рогу  нежитлової
будівлі колишньої котельні на вул. Рязанова, 8, що належить до спільної
власності територіальних  громад  сіл,  селищ,  міст Дніпропетровської
області; керуючись Законами України “Про передачу об’єктів права державної
та комунальної власності”, “Про місцеве самоврядування в Україні”, міська
рада вирішила:

1. Надати згоду на безоплатне прийняття нежитлової будівлі колишньої
котельні на  вул. Рязанова, 8, загальною площею 332,2 м2, що закріплена за
комунальним закладом “Криворізька міська лікарня  №1” Дніпропетровської
обласної ради”  на праві оперативного управління, зі спільної власності
територіальних  громад  сіл,  селищ,  міст Дніпропетровської   області до
комунальної власності територіальної громади міста Кривого Рогу в порядку,
визначеному чинним законодавством України.

2. Комунальному закладу “Криворізька міська лікарня  №1” Дніпропет-
ровської обласної ради” ( Шаповал О.В.):

Проект



2

2.1 передати управлінню комунальної власності міста виконкому міської
ради на взаємопогоджених  умовах зазначену нежитлову будівлю з відповідною
проектно-технічною та бухгалтерською документацією;

2.2 разом з управлінням комунальної власності міста виконкому міської
ради здійснити документальне оформлення її передачі зі спільної власності
територіальних  громад  сіл,  селищ,  міст Дніпропетровської   області до
комунальної власності територіальної громади міста Кривого Рогу шляхом
складання відповідного акта приймання-передачі.

3. Управлінню комунальної власності міста виконкому міської ради
(Растєгаєва Т.О.):

3.1 облікувати на балансі прийняту від комунального закладу “Криворізь-
ка міська лікарня №1” Дніпропетровської обласної ради” нежитлову будівлю;

3.2 забезпечити оформлення  за  територіальною  громадою міста права
власності (з подальшою його державною реєстрацією) на зазначену будівлю  в
порядку, визначеному чинним законодавством України;

3.3 унести нежитлову будівлю колишньої котельні на  вул. Рязанова, 8 до
Реєстру об’єктів   нерухомого   майна   комунальної   власності   міста Кривого
Рогу та забезпечити її ефективне використання.

4. Контроль за виконанням  рішення покласти на постійну комісію міської
ради з питань регулювання земельних відносин, планування та забудови міста,
міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на першого
заступника міського голови Гальченка А.В.

Міський голова Ю.Вілкул


